

BESTELAKO XEDAPENAK

HEZKUNTZA SAILA

4655

EBAZPENA, 2021eko abuztuaren 27koa, Lanbide Heziketako sailburuordearena, zeinaren bidez ematen baitira Hezkuntzako sailburuaren 2021eko apirilaren 13ko Aginduan araututako dirulaguntzak, 2021-2022 ikasturtean garatu beharreko berrikuntza- eta ekintzailletza-proiektuak egiteko Lanbide Heziketako V. Euskal Planean, Euskal Hezkuntza Sistemako Digitalizazio Jasangarrirako eta Sistema Adimendunetarako Plan Integralean, eta Euskal Lanbide Heziketako Trantsizio Berderako, Pertsonen Gaikuntzarako eta ETE-en Lehiakortasun Jasangarriari laguntzeko Plan Integralean zehaztutako estrategiarekin bat datozen Lanbide Heziketako heziketa-zikloak ematen dituzten itunpeko ikastetxeetan.

2021eko maiatzaren 4an argitaratu zen Hezkuntzako sailburuaren 2021eko apirilaren 13ko Agindua, zeinaren bidez iragarri baitziren dirulaguntzak 2021-2022 ikasturtean garatu beharreko berrikuntza- eta ekintzailletza-proiektuak egiteko Lanbide Heziketako V. Euskal Planean, Euskal Hezkuntza Sistemako Digitalizazio Jasangarrirako eta Sistema Adimendunetarako Plan Integralean, eta Euskal Lanbide Heziketako Trantsizio Berderako, Pertsonen Gaikuntzarako eta ETE-en Lehiakortasun Jasangarriari laguntzeko Plan Integralean zehaztutako estrategiarekin bat datozen Lanbide Heziketako heziketa-zikloak ematen dituzten itunpeko ikastetxeetan.

Agindu horren 11. artikuluan xedatutakoaren arabera, eta dirulaguntzak emateko eta kudeatzeko oinarri arautzaileetan eta indarreko araudian ezarritako prozedura bete ostean jarduketa guztietan, Teknologiaren eta Ikaskuntza Aurreratuen zuzendariak, organo izapidegile gisa, eta espedienteak eta aipatutako 12. artikuluen arabera izendatutako balorazio-batzordearen –kide anitzeko organoa– txostena ikusirik, Lanbide Heziketako sailburuordeari helarazi zion, hautaketa-prozesuaren ostean onartu ziren eskabide guztien artetik, dirulaguntzak emateko eta ukatzeko behin betiko ebazpen-proposamena, 2021eko uztailaren 29ko aktan jasota dagoen modura.

Proposamena Lanbide Heziketako sailburuordeari helarazi eta gero, eta aipatutako aginduaren 12. artikuluan xedatzen den moduan, Lanbide Heziketako sailburuordeari dagokio aurkeztutako eskabideei buruzko ebazpena ematea eta erakunde interesdunei jakinaraztea, xede horretarako ezarritako bitarteko elektronikoak erabilita. Horretarako gehieneko epea sei hilabetekoa da, deialdia argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera. Betiere, honako hauek zehaztu behar dira: dirulaguntza emango zaien eskatzaileen zerrenda, dirulaguntzaren zenbatekoarekin batera, eta ezetsi diren eskabideak, ezesteko arrazoiak adierazita.

Adierazitakoagatik, hau

EBAZTEN DUT:

1. artikulua.– Irakasleen liberazio osoa edo partziala finantzatzeko dirulaguntzak ematea I. eranskinean jasota daude erakundeei (bertan adierazten dira bakoitzarentzako zenbatekoak ere), Hezkuntzako sailburuaren 2021eko apirilaren 13ko Aginduaren 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera, eta balorazio-batzordeak hala proposatuta, 2021-2022ko ikasturtean Lanbide Heziketako V. Euskal Planean definitutako estrategiarekin bat datozen berrikuntza- eta ekintzailletza-proiektuak egiteko.

2. artikulua.— Irakasleen liberazio osoa edo partziala finantzatzeko dirulaguntzak ukatzea II. eranskinean jasota dauden erakundeei, Hezkuntzako sailburuaren 2021eko apirilaren 13ko Aginduen 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera, eta balorazio-batzordeak hala proposatuta, 2021-2022ko ikasturtean Lanbide Heziketako V. Euskal Planean definitutako estrategiarekin bat datozen berrikuntza- eta ekintzailletza-proiektuak egiteko.

3. artikulua.— Ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzeko agintzea, herritar oro jakitun egon dadin.

AZKEN XEDAPENETAKO LEHENENGOA

Gainerako baldintzetarako, kontuan hartuko da Hezkuntzako sailburuaren 2021eko apirilaren 13ko Aginduan xedatutakoa.

AZKEN XEDAPENETAKO BIGARRENA

Ebazpen honen aurka, gora jotzeko errekurtoa aurkez dakioke Hezkuntzako sailburuari, hila-beteko epean, ebazpen hau interesdunei jakinarazten zaien egunetik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2021eko abuztuaren 27a.

Lanbide Heziketako sailburuordea,
JORGE ARÉVALO TURRILLAS.

2021eko irailaren 6a, astelehena

I. ERANSKINA

EMANDAKO DIRULAGUNTZEN ETA ERAKUNDE ONURADUNEN ZERRENDA

	Proiektuaren izena	Ikastetxe-kodea	Eskabidea aurkeztu duten ikastetxeak	Udalerria	Lortutako-puntuazioa	Esleitutako zenbatekoa
1	SST 4.0	012490	CPES Nazaret BHIP	Donostia	7,55	25.040,00
		14779	CPES Somorrostro BHIP	Muskiz		50.080,00
		014718	CPES Zabalburu BHIP	Bilbao		30.048,00
2	Estanpazio prozesuaren sensorizazioa 4.0	14723	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	Zeanuri	7,20	12.520,00
		12456	CPES Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M ^a Arizmendiarieta S.C.BHIP	Arrasate		12.520,00
		14837	CPES Txorierri S. Coop. Ltda. BHIP	Derio		12.520,00
3	Inteligencia Artificial en Fresado (IMill)	12456	CPES Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M ^a Arizmendiarieta S.C.BHIP	Arrasate	7,20	25.040,00
4	COVID 19 eta nerabe eta gazteen osasun mentala	12566	CPES Tolosako Inmakulada BHIP	Tolosa	7,10	25.040,00
5	Digital Extended Automotive Batteries	14824	CPES San Viator BHIP	Bilbao	6,70	16.526,40
6	Verificación de componentes fabricados por Fabricación Aditiva (FA) mediante	12581	CPES del Goyerri BHIP	Ordizia	6,65	25.040,00

2021eko irailaren 6a, astelehena

	Proiektuaren izena	Ikastetxe-kodea	Eskabidea aurkeztu duten ikastetxeak	Udalerria	Lortutako-puntuazioa	Esleitutako zenbatekoa
	Ensayos No Destructivos (ENDs)					
		010248	CPES Egibide BHIP	Vitoria-Gasteiz		25.040,00
		12581	CPES del Goierri BHIP	Ordizia		25.040,00
7	Fabricación de componentes de cobre mediante fabricación aditiva	12456	CPES Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M ^a Arizmendiarieta S.C.BHIP	Arrasate	6,60	25.040,00
8	Elektromugikortasun berriztagarria	12593	CPES Urola Garaiko Lanbide Eskola BHIP	Zumarraga	6,50	25.040,00
9	Eficiencia energética en instalaciones de refrigeración	14775	CPES Lea-Artibai BHIP	Markina-Xemein	6,40	16.526,40
10	Scanner 4.0	14779	CPES Somorrostro BHIP	Muskiz	6,10	20.032,00
		14723	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	Zeanuri		16.526,40
11	Bio-auto	14824	CPES San Viator BHIP	Bilbao	6,10	16.526,40
		14775	CPES Lea-Artibai BHIP	Markina-Xemein		16.526,40
12	Perspectiva OT	012572	CPES Salesianos Urnieta BHIP	Urnieta	6,05	12.520,00
13	Simit	14664	CPEIPS Salesianos Deusto M ^a Auxiliadora HLBHIP	Bilbao	5,95	25.040,00

2021eko irailaren 6a, astelehena

	Proiektuaren izena	Ikastetxe-kodea	Eskabidea aurkeztu duten ikastetxeak	Udalerria	Lortutako-puntuazioa	Esleitutako zenbatekoa
14	Optimización de Componentes de Máquina Herramienta mediante Fabricación Aditiva	012572	CPES Salesianos Urnieta BHIP	Urnieta	5,95	12.520,00
		12581	CPES del Goierri BHIP	Ordizia		12.520,00
15	Connected and automated car	14824	CPES San Viator BHIP	Bilbao	5,95	20.032,00
		14779	CPES Somorrostro BHIP	Muskiz		20.032,00
16	Gemelo Digital de Fresadora CNC (Mill2in)	12456	CPES Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M ^a Arizmendiarieta S.C.BHIP	Arrasate	5,80	25.040,00
17	Senior Animazio Zerbitzu Bizia Lab	15305	CPES Harrobia BHIP	Bilbao	5,80	15.024,00
		12566	CPES Tolosako Inmakulada BHIP	Tolosa		15.024,00
		014810	CPEIPS San Jose De Calasanz HLBHIP	Santurtzi		10.016,00
18	Fotolinera modular para recarga de vehículos eléctricos con energía solar fotovoltaica	014680	CPES Diego Berguices - Otxarkoaga BHIP	Bilbao	5,80	25.040,00
19	Zerocovid	12479	CPES Centro de estudios AEG BHIP	Donostia	5,80	25.040,00
		012746	CPEIPS La Salle Berrozpe HLBHIP	Andoain		12.520,00

2021eko irailaren 6a, astelehena

	Proiektuaren izena	Ikastetxe-kodea	Eskabidea aurkeztu duten ikastetxeak	Udalerria	Lortutako-puntuazioa	Esleitutako zenbatekoa
20	Patch system	14779	CPES Somorrostro BHIP	Muskiz	5,80	37.560,00
21	Placas de osteosíntesis	14779	CPES Somorrostro BHIP	Muskiz	5,80	15.024,00
22	Nuevas oportunidades en vermicultura: sostenibilidad, biociencias y medioambiente	14634	CPES Jesuitak Politeknikoa BHIP	Bilbao	5,80	37.560,00
23	Near Solidus Forming (NSF)	12456	CPES Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M ^a Arizmendiarieta S.C.BHIP	Arrasate	5,80	14.407,76
		14837	CPES Txorierri S. Coop. Ltda. BHIP	Derio		14.407,77
		Σ	37	Σ		769.999,53

II. ERANSKINA

UKATUTAKO DIRULAGUNTZEN ZERRENDA

	Proiektuaren izena	Ikastetxe-kodea	Eskabidea aurkezten duten ikastetxeak	Udalerria	Lortutako puntuazioa	Ukatzeko arrazoiak
24	Monitorización y Diagnóstico para detección de fallos en máquinas con partes rotativas	12456	CPES Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M ^a Arizmendiarieta S.C.BHIP	Arrasate	5,90	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaren 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
25	Analíticas Predictivas para la Gestión del Conocimiento en Centros de FP.	12479	Centro de Estudios AEG Arroka, S.L.	Donostia	5,90	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaren 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
26	Creación de Sistema de Predicción de Concentración y Mejora del Rendimiento	14810	CPEIPS San Jose de Calasanz HLBHIP	Santurtzi	5,90	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaren 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
		14747	CPES Ibaiondo BHIP	Getxo		
27	Smart College: Inmótica en un Centro Formativo	12479	Centro de Estudios AEG Arroka SL	Donostia	5,90	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaren 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
28	Viabilidad y aplicación de tecnología infrarroja para inspección de uniones soldadas	12456	CPES Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M ^a Arizmendiarieta S.C.BHIP	Arrasate	5,75	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaren 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
		12581	CPES del Goierri BHIP	Ordizia		

2021eko irailaren 6a, astelehena

	Proiektuaren izena	Ikastetxe-kodea	Eskabidea aurkeztzen duten ikastetxeak	Udalerrria	Lortutako puntuazioa	Ukatzeko arrazoiak
29	MetAddit	14779	CPES Somorrostro BHIP	Muskiz	5,75	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaen 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
		12456	CPES Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M ^a Arizmendiarieta S.C.BHIP	Arrasate		
30	Kill Blatta	15069	CPES Fundacion Peñascal BHIP	Bilbao	5,75	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaen 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
31	Territorio Inteligente	14779	CPES Somorrostro BHIP	Muskiz	5,70	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaen 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
		14837	CPES Txorierrri S. Coop. Ltda. BHIP	Derio		
32	Ekoarborero	14837	CPES Txorierrri S. Coop. Ltda. BHIP	Derio	5,70	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaen 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
33	Digitalización del sistema de recogida selectiva de basura 4.0.	14775	CPES Lea-Artibai BHIP	Markina-Xemein	5,60	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaen 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
34	Diseño de Producto Acelerado en la Nube con Realidad Virtual mediante 3D	12456	CPES Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M ^a Arizmendiarieta S.C.BHIP	Arrasate	5.55	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu

	Proiektuaren izena	Ikastetxe-kodea	Eskabidea aurkezten duten ikastetxeak	Udalerria	Lortutako puntuazioa	Ukatzeko arrazoiak
		14779	CPES Somorrostro BHIP	Muskiz		duelako, apirilaren 13ko Aginduaren 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
35	Mecanizado de composites	12746	CPEIPS La Salle Berrozpe HLBHIP	Andoain	5,50	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaren 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
36	Didactificación de sistemas de inspección industriales basados en Deflectometría y Deep Learning	12456	CPES Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M ^a Arizmendarrieta S.C.BHIP	Arrasate	5,40	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaren 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
37	Integración de maquinaria de taller convencional en una plataforma digital de almacenamiento	14837	CPES Txorierrri S. Coop. Ltda. BHIP	Derio	5,40	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaren 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
		14723	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	Zeanuri		
		14728	CPES San José Maristak BHIP	Durango		
38	Simulador VR de asistencia sanitaria para entrenamiento de protocolos multi-usuario interconectados	15305	CPES Harrobia BHIP	Bilbao	5,30	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaren 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
		12566	CPES Tolosako Inmakulada BHIP	Tolosa		

	Proiektuaren izena	Ikastetxe-kodea	Eskabidea aurkeztzen duten ikastetxeak	Udalerrria	Lortutako puntuazioa	Ukatzeko arrazoiak
39	Aplicación de tipos de refrigeración ecológicos	12456	CPES Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M ^a Arizmendiarieta S.C.BHIP	Arrasate	5,20	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaren 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
		14837	CPES Txorierrri S. Coop. Ltda. BHIP	Derio		
40	Medicamentos inteligentes	12498	CPES Ceinpro BHIP	Donostia	5,15	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaren 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
41	Monitorización y control de un prototipo de aprendizaje en tecnologías del hidrógeno	14779	CPES Somorrostro BHIP	Muskiz	5,10	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaren 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
42	3D Printing Metal	14775	CPES Lea-Artibai BHIP	Markina-Xemein	5,05	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaren 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
43	Open BMS	14824	CPES San Viator BHIP	Bilbao	5,05	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaren 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
44	Babyplast 4.0	12742	CPES Irungo La Salle BHIP	Irun	4,95	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaren 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera

2021eko irailaren 6a, astelehena

	Proiektuaren izena	Ikastetxe-kodea	Eskabidea aurkezten duten ikastetxeak	Udalerria	Lortutako puntuazioa	Ukatzeko arrazoiak
						arabera
45	Recuperación Patrimonial del Proceso de Construcción Vasco aplicando las nuevas tecnologías 3D y Realidad Virtual	12498	CPES Ceinpro BHIP	Donostia	4,90	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduarien 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
46	Realidad Virtual: Entrenamiento y formación en Recursos Sanitarios de Ambulancias Cruz Roja	14633	CPES Cruz Roja BHIP	Bilbao	4,85	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduarien 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
47	SmartShade	15226	CPFPB Margotu OLHIP	Bilbao	4,65	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduarien 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
48	Didactificación de las maquetas Industry 4.0 de Festo y SMC	12456	CPES Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M ^a Arizmendiarieta S.C.BHIP	Arrasate	4,55	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduarien 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
		14837	CPES Txorierra S. Coop. Ltda. BHIP	Derio		
49	Integración de un sistema avanzado de monitorización y control adaptativo para tecnología de fusión en vacío VIM	12456	CPES Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M ^a Arizmendiarieta S.C.BHIP	Arrasate	4,40	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduarien 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera

2021eko irailaren 6a, astelehena

	Proiektuaren izena	Ikastetxe-kodea	Eskabidea aurkeztzen duten ikastetxeak	Udalerria	Lortutako puntuazioa	Ukatzeko arrazoiak
50	Accidentes de tráfico	14615	CPES Almi BHIP	Bilbao	4,15	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaren 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
51	Mantenimiento, montaje y reparación de equipos informáticos mediante realidad virtual	14615	CPES Almi BHIP	Bilbao	4,15	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaren 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
52	Robinia Pseudoacacia	15069	CPES Fundacion Peñascal BHIP	Bilbao	4,15	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaren 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
53	Nekazal sektoreko datuen bilketa eta digitalizaziorako oinarritzko KIT-a	14728	CPES San José Maristak BHIP	Durango	4,15	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaren 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
		14723	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	Zeanuri		
54	Fatiga en engranajes: tensiones residuales y detección de grieta	12456	CPES Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M ^a Arizmendiarieta S.C.BHIP	Arrasate	4,15	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaren 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
		12581	CPES del Goierri BHIP	Ordizia		
55	Creación de un entorno virtual para el aprendizaje de la realización de Necropsias	14620	CPES Arangoya BHIP	Bilbao	4,00	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaren 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera

2021eko irailaren 6a, astelehena

	Proiektuaren izena	Ikastetxe-kodea	Eskabidea aurkezten duten ikastetxeak	Udalerria	Lortutako puntuazioa	Ukatzeko arrazoiak
		12498	CPES Ceinpro BHIP	Donostia		arabera
56	Lagunzahar	12566	CPES Tolosako Inmakulada BHIP	Tolosa	3,90	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaren 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
57	Hardware eta software eguneratu	12746	CPEIPS La Salle Berrozpe HLBHIP	Andoain	3,85	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaren 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
58	Industria 4.0	12456	CPES Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M ^a Arizmendiarieta S.C.BHIP	Arrasate	3,85	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaren 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
59	Implantar la cultura del dato en la gestión de muestras Anatomopatológicas	14620	CPES Arangoya BHIP	Bilbao	3,80	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaren 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
		14747	CPES Ibaiondo BHIP	Getxo		

2021eko irailaren 6a, astelehena

	Proiektuaren izena	Ikastetxe-kodea	Eskabidea aurkezten duten ikastetxeak	Udalerria	Lortutako puntuazioa	Ukatzeko arrazoiak
60	Robot orientador educativo	14837	CPES Txorierri S. Coop. Ltda. BHIP	Derio	3,80	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaen 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
		14664	CPEIPS Salesianos Deusto HLBHIP	Bilbao		
61	EKOcina	15069	CPES Fundación Peñascol BHIP	Bilbao	3,75	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaen 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
62	Automatización de la programación de diagramas Grafcet y de redes de Petri en PLC	12456	CPES Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M ^a Arizmendiarieta S.C.BHIP	Arrasate - Mondragón	3,75	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaen 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
63	Nuevos productos gastronómicos diseñados para perfiles específicos	15325	CPES Escuela Superior de Hostelería Bilbao BHIP	Bilbao	3,70	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaen 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
64	Técnicas de sincronizaciones de ejes: didactificación y transferencia	12456	CPES Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M ^a Arizmendiarieta S.C.BHIP	Arrasate - Mondragón	3,60	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaen 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera

	Proiektuaren izena	Ikastetxe-kodea	Eskabidea aurkezten duten ikastetxeak	Udalerria	Lortutako puntuazioa	Ukatzeko arrazoiak
65	Captura de datos en servidor para explotación en la nube	12593	CPES Urola Garaiko Lanbide Eskola BHIP	Zumarraga	3,30	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaen 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
66	Huerto Hidropónico Urbano Consumo Cero	15069	CPES Fundación Peñascol BHIP	Bilbao	3,05	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaen 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
67	Arboretum: jakituriaren (Fase II)	14779	CPES Somorrostro BHIP	Muskiz	2,65	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaen 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
68	Aula Smart Factory	14728	CPES San José Maristak BHIP	Durango	2,30	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaen 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
69	Implementación de la tecnología VR en escenarios de aprendizaje en el contexto sanitario	14810	CPEIPS San José De Calasanz HLBHIP	Santurtzi	0,60	Baztertuta geratzen da, dirulaguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, apirilaren 13ko Aginduaen 11. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
		12566	CPES Tolosako Inmakulada BHIP	Tolosa		
		14747	CPES Ibaiondo BHIP	Getxo		

2021eko irailaren 6a, astelehena

ONARTU EZ DIREN DIRULAGUNTZEN ZERRENDA

	Proiektuaren izena	Ikastetxe-kodea	Eskabidea aurkezten duten ikastetxeak	Udalerria	Ez onartzeko arrazoiak
70	Implantación de Biomodelos 3d en el Ámbito Biosanitario	12566	CPES Tolosako Inmakulada BHIP	Tolosa	Baztertuta geratzen da, ez baitu betetzen diruz lagungarri diren proiektuen ezaugarriei buruzko deialdia arautzeko apirilaren 13ko Aginduaren 11.2 artikuluan xedatua
		15305	CPES Harrobia BHIP	Bilbao	
71	Didactificación de conceptos básicos de comunicaciones industriales	12456	CPES Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M ^a Arizmendiarieta S.C.BHIP	Arrasate/Mondragón	Baztertuta geratzen da, ez baitu betetzen diruz lagungarri diren proiektuen ezaugarriei buruzko deialdia arautzeko apirilaren 13ko Aginduaren 11.2 artikuluan xedatua
72	Didactificación de Control de Gruas Puente Industriales	12456	CPES Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M ^a Arizmendiarieta S.C.BHIP	Arrasate/Mondragón	Baztertuta geratzen da, ez baitu betetzen diruz lagungarri diren proiektuen ezaugarriei buruzko deialdia arautzeko apirilaren 13ko Aginduaren 11.2 artikuluan xedatua
73	4.0 Ikaskuntza kolaboratorako testuingua sortzen	12498	CPES Ceinpro BHIP	Donostia	Baztertuta geratzen da, ez baitu betetzen diruz lagungarri diren proiektuen ezaugarriei buruzko deialdia arautzeko apirilaren 13ko Aginduaren 11.2 artikuluan xedatua
74	Aplicación de la Tecnología de Secuenciación por Nanoporos	14634	CPES Jesuitak Politeknikoa BHIP	Bilbao	Baztertuta geratzen da, ez baitu betetzen diruz lagungarri diren proiektuen ezaugarriei buruzko deialdia arautzeko apirilaren 13ko Aginduaren 11.2 artikuluan xedatua
75	Learn by Playing	10248	CPES Egibide BHIP	Gasteiz	Baztertuta geratzen da, ez baitu betetzen diruz lagungarri diren proiektuen ezaugarriei buruzko deialdia arautzeko apirilaren 13ko Aginduaren 11.2 artikuluan xedatua
		14779	CPES Somorrostro BHIP	Muskiz	
		12581	CPES del Goierri BHIP	Ordizia	
76	IOT Comercio Inteligente	14696	CPES San Luis BHIP	Bilbao	Baztertuta geratzen da, ez baitu betetzen diruz lagungarri diren proiektuen ezaugarriei buruzko deialdia arautzeko apirilaren 13ko Aginduaren 11.2 artikuluan xedatua
		14718	CPES Zabalburu BHIP	Bilbao	
77	Linea Automatizada Piloto de Apilamiento	14775	CPES Lea-Artibai BHIP	Markina-Xemein	Baztertuta geratzen da, ez baitu betetzen diruz lagungarri diren proiektuen ezaugarriei buruzko deialdia arautzeko apirilaren 13ko Aginduaren 11.2 artikuluan xedatua
78	Sostenibilidad y Economía Circular Aplicada a las Áreas de Productos Frescos en Espacios Comerciales	14837	CPES Txorierri S. Coop. Ltda. BHIP	Derio	Baztertuta geratzen da, ez baitu betetzen diruz lagungarri diren proiektuen ezaugarriei buruzko deialdia arautzeko apirilaren 13ko Aginduaren 11.2 artikuluan xedatua
		12462	CPES Oñati gestio heziketa BHIP	Oñati	
79	Smart Bike Ecosystem	14728	CPES San José Maristak BHIP	Durango	Baztertuta geratzen da, ez baitu betetzen diruz lagungarri diren proiektuen ezaugarriei buruzko deialdia arautzeko apirilaren 13ko Aginduaren 11.2 artikuluan xedatua

2021eko irailaren 6a, astelehena

	Proiektuaren izena	Ikastetxe-kodea	Eskabidea aurkezten duten ikastetxeak	Udalerria	Ez onartzeko arrazoiak
80	Living Lab	14775	CPES Lea-Artibai BHIP	Markina-Xemein	Baztertuta geratzen da, ez baitu betetzen diruz lagungarri diren proiektuen ezaugarri buruzko deialdia arautzeko apirilaren 13ko Agindua 11.2 artikuluan xedatua
81	Inserción del pensamiento computacional	14620	CPES Arangoya BHIP	Bilbao	Baztertuta geratzen da, ez baitu betetzen diruz lagungarri diren proiektuen ezaugarri buruzko deialdia arautzeko apirilaren 13ko Agindua 11.2 artikuluan xedatua
82	Estrategias Formativas y Nuevos Perfiles Profesionales en el Ámbito de la Movilidad Sostenible	14779	CPES Somorrostro BHIP	Muskiz	Baztertuta geratzen da, ez baitu betetzen diruz lagungarri diren proiektuen ezaugarri buruzko deialdia arautzeko apirilaren 13ko Agindua 11.2 artikuluan xedatua
83	Valorización y Reciclado de Residuos Plásticos en Laboratorios Clínicos	14810	CPEIPS San José De Calasanz HLBHIP	Santurtzi	Baztertuta geratzen da, ez baitu betetzen diruz lagungarri diren proiektuen ezaugarri buruzko deialdia arautzeko apirilaren 13ko Agindua 11.2 artikuluan xedatua
		14718	CPES Zabalburu BHIP	Bilbao	Baztertuta geratzen da, ez baitu betetzen diruz lagungarri diren proiektuen ezaugarri buruzko deialdia arautzeko apirilaren 13ko Agindua 11.2 artikuluan xedatua
84	Ecosistema de tecnología humanizada	14837	CPES Txorierrri S. Coop. Ltda. BHIP	Derio	Baztertuta geratzen da, ez baitu betetzen diruz lagungarri diren proiektuen ezaugarri buruzko deialdia arautzeko apirilaren 13ko Agindua 11.2 artikuluan xedatua
		14664	CPEIPS Salesianos Deusto HLBHIP	Bilbao	Baztertuta geratzen da, ez baitu betetzen diruz lagungarri diren proiektuen ezaugarri buruzko deialdia arautzeko apirilaren 13ko Agindua 11.2 artikuluan xedatua
85	Hozkailu solidarioa	14775	CPES Lea-Artibai BHIP	Markina-Xemein	Baztertuta geratzen da, ez baitu betetzen diruz lagungarri diren proiektuen ezaugarri buruzko deialdia arautzeko apirilaren 13ko Agindua 11.2 artikuluan xedatua
		15069	CPES Fundación Peñasca BHIP	Bilbao	Baztertuta geratzen da, ez baitu betetzen diruz lagungarri diren proiektuen ezaugarri buruzko deialdia arautzeko apirilaren 13ko Agindua 11.2 artikuluan xedatua
86	Laboratorio de investigación de materiales sanitarios sostenibles frente al coronavirus	12479	Centro de Estudios AEG Arroka S.L.	Donostia	Baztertuta geratzen da, ez baitu betetzen diruz lagungarri diren proiektuen ezaugarri buruzko deialdia arautzeko apirilaren 13ko Agindua 11.2 artikuluan xedatua
87	eSports	15305	CPES Harrobia BHIP	Bilbao	Baztertuta geratzen da, ez baitu betetzen diruz lagungarri diren proiektuen ezaugarri buruzko deialdia arautzeko apirilaren 13ko Agindua 11.2 artikuluan xedatua